
 

 1 
 

segunda-feira, 22 DE novembro DE 2021    ANO III  EDIÇÃO Nº 218 

 

www.campestredomaranhao.ma.gov.br 

Sumário 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO ................................................................................................ 2 

 

 



 

 2 
 

segunda-feira, 22 DE novembro DE 2021    ANO III  EDIÇÃO Nº 218 

 

www.campestredomaranhao.ma.gov.br 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro 
municipal notifica os licitantes e comunica a quem mais possa 
interessar a nova data afixada para abertura do certame 
referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 ocorrerá no 
dia 08 de dezembro de 2021 às 09:00 horas 
 
 
Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -MA, em 22 de novembro de 2021. 

 
 
 

____________________________________ 
EVANDRO ALVES PEREIRA 

Pregoeiro Municipal 
 
 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro 
municipal notifica os licitantes e comunica a quem mais possa 
interessar a nova data afixada para abertura do certame 
referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 ocorrerá no 
dia 08 de dezembro de 2021 às 11:00 horas 
 
 
Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -MA, em 22 de novembro de 2021. 
 

 
____________________________________ 

EVANDRO ALVES PEREIRA 
Pregoeiro Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 3 
 

segunda-feira, 22 DE novembro DE 2021    ANO III  EDIÇÃO Nº 218 

 

www.campestredomaranhao.ma.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO 
 

Rua Onildo Gomes, nº 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA 
 

CNPJ: 01.598.550/00001-17 
 

(99) 98513-6826 
 

www.transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

 


		2021-11-22T15:10:58-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117




